
ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2021 
 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm. ) oraz § 8  Uchwały Rady Gminy Bojadła Nr XVII/.111/2020 r.  z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bojadła na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

 Kwota wydatków gminy na  2021 r. po zmianach wynosi 17.398.946,00 z tego: 

a) wydatki bieżące        -  16.306.175,00 

b) wydatki majątkowe  -    1.092.771,00 

§ 3.  

Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

 Kwota wydatków gminy na  2021 r. po zmianach wynosi 17.956.913,50 z tego: 

a) wydatki bieżące        -  16.640.100,50 

b) wydatki majątkowe  -    1.316.813,00 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 634F6118-CBA3-43A5-9BA9-B12169A9445C. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.15.2021 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 18 marca 2021 r. 

Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 350 700,00 3 000,00 353 700,00  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 44 900,00 3 000,00 47 900,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

44 900,00 3 000,00 47 900,00  

Razem: 17 395 946,00 3 000,00 17 398 946,00  

Id: 634F6118-CBA3-43A5-9BA9-B12169A9445C. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.15.2021 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 18 marca 2021 r. 

Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 220 702,00 0,00 1 220 702,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 3 500,00 1 431,00 4 931,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 431,00 1 431,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 207 602,00 -1 431,00 1 206 171,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -1 431,00 38 569,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 133 400,00 0,00 133 400,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 133 400,00 0,00 133 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 122 667,00 -150,00 122 517,00 
  4430 Różne opłaty i składki 624,00 150,00 774,00 

750   Administracja publiczna 1 868 119,00 0,00 1 868 119,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 404 830,00 0,00 1 404 830,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 60 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 210,00 1 210,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 148 226,00 -31 210,00 117 016,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 357 502,00 0,00 357 502,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 000,00 -80,00 23 920,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 80,00 80,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76 700,00 0,00 76 700,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 71 700,00 -2 581,00 69 119,00 
  4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 -2 581,00 23 419,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 4 000,00 2 581,00 6 581,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 750,00 1 750,00 3 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 300,00 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,00 31,00 62,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 419,00 500,00 1 919,00 

801   Oświata i wychowanie 5 584 447,00 0,00 5 584 447,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4 092 807,00 0,00 4 092 807,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 486 300,00 -215,00 486 085,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 215,00 5 215,00 

852   Pomoc społeczna 864 680,00 3 000,00 867 680,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 65 900,00 3 000,00 68 900,00 
  3110 Świadczenia społeczne 65 900,00 3 000,00 68 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 631 121,00 0,00 631 121,00 

Id: 634F6118-CBA3-43A5-9BA9-B12169A9445C. podpisany Strona 1



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 155 800,00 2 000,00 157 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 2 000,00 22 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 700,00 3 200,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 200,00 -700,00 500,00 
 90095  Pozostała działalność 191 321,00 -2 000,00 189 321,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

Razem: 17 953 913,50 3 000,00 17 956 913,50 

Id: 634F6118-CBA3-43A5-9BA9-B12169A9445C. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2

